
 

 

44. Międzynarodowa Wystawa Wynalazczości,  

Nowoczesnej Techniki i Wyrobów 

„GENEVA INVENTIONS 2016”  

Genewa, 13 – 17 kwietnia 2016 r. 

 
Szanowni Państwo 

 

Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów zaprasza do uczestnictwa 

w 44. Międzynarodowej Wystawie Wynalazczości, Nowoczesnej Techniki i Wyrobów 

"Geneva Inventions 2016”, która odbędzie się w dniach 13 – 17 kwietnia 2016 r. 
 

Stowarzyszenie od 1990 r. organizuje ekspozycje polskich wynalazków na światowych 

wystawach w dwunastu państwach, na czterech kontynentach i zebrało w tej dziedzinie duże 

doświadczenia. Dzięki temu, a także współdziałaniu z IFIA oraz profesjonalizmowi w organizacji 

i obsłudze stoiska, udaje się nam zminimalizować koszty, a tym samym odpłatność za 

uczestnictwo. 
 

Spodziewamy się, że Stowarzyszenie uzyska dofinansowanie od Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego dla jednostek sfery nauki. 

 Koszt uczestnictwa jednostek sfery nauki wynosi 5500 zł / 1 zgłoszenie 

 Dla pozostałych podmiotów gospodarczych koszt uczestnictwa wynosi 7000 zł / 

1 zgłoszenie 
 

Stowarzyszenie zapewnia: 
 wynajęcie powierzchni wystawienniczej 

 zabudowę stoiska 

 promocję wynalazku podczas trwania wystawy 

 dowóz plakatów i materiałów reklamowych na 

wystawę 

 obsługę językową stoiska 

 opracowanie i wydrukowanie katalogu 

 umieszczenie informacji o osiągnięciach na stronie 

internetowej SPWiR 

 promocję osiągnięć wystawców w mediach 

 

Działania promocyjne Stowarzyszenia nie zakończą się z chwilą zamknięcia wystawy. Jak 

dotychczas, będziemy prowadzić dalszą promocję wynalazków w kraju poprzez organizowanie 

pokazów, giełd, a także różnorakie publikacje. Współpracujemy stale z redakcjami radiowymi i 

telewizyjnymi, a także z czasopismami technicznymi, udostępniając im wiedzę o wyróżnionych 

wynalazkach i ich twórcach. Promocję wynalazków prowadzimy również w biuletynie 

informacyjnym „Wynalazcy” oraz na naszej stronie internetowej i portalach społecznościowych. 
 

Zgłoszenia uczestnictwa na wystawie „Geneva Inventions 2016” w stoisku SPWiR prosimy 

przesyłać w formie elektronicznej poprzez odesłanie wypełnionych załączonych druków: Karta 

zgłoszenia, entryform oraz załączniki nr 1 (pl) oraz nr 2 (ang) w terminie do 26 lutego 2016 r. 
 

Wszelkich informacji udziela Biuro Krajowej Rady SPWiR: 

Tel.: (22) 633 84 82 

e-mail: spwir.sekretariat@gmail.com 

prof. nzw. dr hab. inż. Michał Szota  

Prezes SPWiR   

mailto:spwir.sekretariat@gmail.com
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Wystawa „Geneva inventions” jest jedną z najbardziej prestiżowych 

wystaw innowacji w Europie i świecie. Organizowana jest pod patronatem 

Szwajcarskiego Rządu Federalnego oraz Światowej Organizacji Własności 

Intelektualnej WIPO. Wsparcie   ze   strony   władz   świadczy   o   

użyteczności i renomie imprezy. Wezmą w niej udział przedstawiciele 

przemysłu nauki z ponad 50 krajów. 

 

 

O wyjątkowości wystawy mogą świadczyć 

przewidywane w tym roku „liczby”: 

 1'000 nowych wynalazków i produktów 

 765 wystawców z 48 krajów (w tym   ponad 80% 

firm przemysłowych i uczelni wyższych) 

 60'000 odwiedzających z 5 kontynentów 

 650 dziennikarzy 

 8’900 m
2 

powierzchni wystawy 
 
 
 

 

W trakcie wystawy Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów we współpracy 

z Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Bernie zorganizuje „Dzień 

Polski”. Będzie to wydarzenie poświęcone uhonorowaniu polskiej wynalazczości i innowacji prezentowanych na 

wystawie. Do udziału w specjalnie zorganizowanym bankiecie zaproszeni zostaną wszyscy obecni na wystawie polscy 

twórcy, delegacja SPWiR oraz przedstawiciele zagranicznych delegacji i goście honorowi, wśród których znajdą się m.in.:  
 Alireza Rastegar – Prezydent Międzynarodowej Federacji Stowarzyszeń Wynalazczych IFIA, 

 Jean-Luc Vincent – Prezydent Wystawy Geneva Inventions, 

 Anne Loertscher – Dyrektor Wystawy,  

 David Taji – Przewodniczący Jury, 

i wielu innych.  

 

 

 

 

 

 

W ubiegłym roku wszystkie rozwiązania prezentowane przez nasze Stowarzyszenie w Genewie 

zostały nagrodzone medalami, a część z nich otrzymała dodatkowo nagrody specjalne. 

W tym roku o ocenę zadba międzynarodowe jury składające się z 80 specjalistów, a dzięki 

kompetencji i wiedzy jurorów, można stwierdzić z pewnością, że nagrody zostaną przyznane jak 

najbardziej rzetelnie. 

 
 

 

 

 

 

Zgłoszenia uczestnictwa w wystawie „Geneva Inventions 2016” w stoisku SPWiR prosimy przesyłać 

do 26 lutego 2016 roku. 
 

Serdecznie zachęcamy do udziału w wystawie! 

 


